证券代码: 000066 证券简称: 中国长城 公告编号: 2018-064

## 中国长城科技集团股份有限公司 第七届董事会第四次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国长城科技集团股份有限公司第七届董事会第四次会议通知于 2018 年 7 月 10 日以传真/电子邮件方式发出,会议于 2018 年 7 月 13 日以传真/专人送达方式召开,应参加表决董事八名,实际参加表决董事八名,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议通过了以下议案:

一、对外合作投资海洋信息安全产业化项目并设立配套项目公司(具体内容详见同日公告 2018-065 号《关于对外合作投资海洋信息安全产业化项目并设立配套项目公司的公告》):

## 1、对外合作投资海洋信息安全产业化项目

为推进公司及下属公司的海洋信息安全产业化,促进军民融合产业发展,扩大科研生产保障条件,实现公司海洋信息安全设计和装备制造发展战略,公司与株洲市人民政府(简称"株洲政府")、株洲高新技术产业开发区管理委员会(简称"高新区管委会")开展合作,各方就在株洲投资建设中国长城海洋信息安全产业化基地项目事宜签署《中国长城海洋信息安全产业化项目投资合作协议》。根据该协议,项目计划由公司全资子公司北京圣非凡电子系统技术开发有限公司(简称"圣非凡")与高新区管委会的全资子公司湖南天易集团有限公司(简称"天易集团")投资设立配套项目公司在株洲市天元区天易科技城分期投资建设水声设备、通信终端、大功率通信设备、报废弹药销毁装备等试验和生产基地,并逐步建立新的研发创新中心,项目总投资额约10亿元。海洋信息安全产业化项目拟投资的总额为目前各方投资合作目标金额意向的达成,各方实际投资方式、投资计划和具体方案尚有待进一步细化磋商,未来涉及具体投资合作事项时公司尚须按照有关法律法规及时履行审批程序。

审议结果:表决票8票,同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

## 2、海洋信息安全产业化项目之设立项目公司

为具体落实公司与株洲政府、高新区管委会签署的《中国长城海洋信息安全产业化项目投资合作协议》,经各方友好协商,将由圣非凡与天易集团共同投资设立项目公司"湖南长城非凡信息科技有限公司"(暂定名,最终名称以工商登记核准为准),注册资本为人民币 3 亿元(其中圣非凡出资人民币 1.8 亿元,持股比例为 60%; 天易集团出资人民币 1.2 亿元,持股比例为 40%),负责中国长城海洋信息安全产业化基地的投资、建设、运营管理以及产品的销售和技术服务等。圣非凡与天易集团将就前述事项签署《中国长城海洋信息安全产业化项目合作协议》和《出资协议书》,负责湖南长城非凡信息科技有限公司的设立及管理等。

审议结果:表决票8票,同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

## 3、海洋信息安全产业化项目之对圣非凡进行增资

为积极推进海洋信息安全产业化项目的配套项目公司成立及注册工作,公司 拟向圣非凡增资 3,600 万元,用于其支付配套项目公司的首笔出资款;如本次增 资顺利完成,圣非凡注册资本将由原来的 14,500 万元增至 18,100 万元。后期如 仍需继续投入,公司将另行启动审议程序。

审议结果:表决票8票,同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

二、提议召开 2018 年度第五次临时股东大会(具体内容详见同日公告 2018-066号《关于召开 2018 年度第五次临时股东大会的通知》)

审议结果:表决票8票,同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

特此公告

中国长城科技集团股份有限公司 董事会 二〇一八年七月十四日